RESULTADO PRÉ-RECURSO

A Dirigente Regional de Ensino torna público o Resultado Pré-Recurso referente ao Edital 03/2024 de Diretor de Escola/Escolar,

conforme abaixo:

NOME CPF DEFERIMENTO MOTIVO
Daniela Regina Pinto Elorza 002.5**.***-** DEFERIDO *************************************************************************

Marli Cavalcante Rosa 083.9**.***-** INDEFERIDO Faltou declaração de antecedentes desabonadores

Fernanda Nogueira De Almeida 168.9**.***-** INDEFERIDO
Faltou declaração de antecedentes desabonadores e comprovante do

curso PDL

Diana Lucena De Queiroz 329.8**.***-** INDEFERIDO Faltou comprovante eleição

Daniela de oliveira crevelario 376.0**.***-** INDEFERIDO
Faltou comprovante eleição e declaração de não penalidade

administrativa

Elaine Cristina Moreira 306.0**.***-** DEFERIDO ***********************************************************************

Patricia Garcia De Araujo 298.2**.***-** DEFERIDO ***********************************************************************

Suzani De Moraes Oliveira 348.4**.***-** DEFERIDO ***********************************************************************

Lucineia de Oliveira Veronez Pavan 135.2**.***-** DEFERIDO ***********************************************************************

Anderson Nogueira 255.4**.***-** INDEFERIDO Faltou comprovante do curso PDL

Denilson Maciel Da Silva 129.8**.***-** INDEFERIDO
Comprovante PDL ilegível e faltou declaração de antecedentes

desabonadores

Thais Helena de Paula Rodrigues 283.2**.***-** INDEFERIDO
Faltou declaração de antecedentes desabonadores e comprovante do

curso PDL

Silvia Pérez González 111.8**.***-** INDEFERIDO Faltou declaração de antecedentes desabonadores

Daniel Gomes da Silva 294.6**.***-** DEFERIDO ***********************************************************************

Jusleide Araujo Freitas 270.0**.***-** INDEFERIDO Faltou declaração de antecedentes desabonadores

Alessandra de Camargo Bueno 128.5**.***-** DEFERIDO ***********************************************************************

Caroline Deyse Rocha Ferreira 374.8**.***-** DEFERIDO ***********************************************************************

Eunice De Carvalho Neves 105.6**.***-** INDEFERIDO Faltou currículo e declaração de não penalidade administrativa

Maria Antonieta Pizzitola Gallo 256.8**.***-** DEFERIDO ***********************************************************************

Todos os candidatos com a situação do recurso INDEFERIDO poderão enviar recurso até dia 16/09/2024 para o e-

mail delt4@educacao.sp.gov.br, conforme edital.

mailto:delt4@educacao.sp.gov.br